
Termat dhe Kushtet e të Fushatës së Besnikërisë në 

bashkëpunim me Partnerin Redline Electronics 
 

Emri i programit: Fushata e Besnikërisë në bashkëpunim me Partnerin Redline  

Data e hyrjes në fuqi: 1-30.06.2026 

Mirë se vini në Fushatën e Besnikërisë së iute në bashkëpunim me Partnerin Redline 

Electronics! 

Më poshtë, do të gjeni detaje gjithëpërfshirëse që përshkruajnë se si funksionon fushata duke 

siguruar që ju të mund të shijoni plotësisht përfitimet që kemi krijuar për ju. 

Pranueshmëria: 

• Pjesëmarrja në Program është automatike për të gjithë klientët iute, të rinj apo ekzistues, 

që blejnë produkt/e nëpërmjet financimit me Kredi Flexi pranë Partnerit Redline. 

• Nuk ofrohet kjo fushatë për klientët që blejnë produkt /e me ofertën “Paguaj 4 këste me 0 

Kosto me iute” si dhe për aplikimet për Kredi Cash nëpërmjet Partnerit. 

Çfarë përfitoj nga Fushata e Besnikërisë dhe si?  

 

Ju mund të fitoni Pikë Plus përmes aktiviteteve kualifikuese, siç përshkruhet më poshtë: 

• Për çdo blerje produkti/esh pranë Partnerit Redline nëpërmjet financimit me  Kredi Flexi, 

përfitoni  10% të vlerës së kredisë në pikë plus. 

• Maksimumi i shpërblimit është 10,000 Pikë Plus për Kreditë Flexi. 

• Maksimumi i shpërblimit për çdo klient është për 2 (dy) Kredi Flexi.  

• Klientët nuk janë të detyruar të perdorin pikët ekzistuese gjatë blerjes; 

 

Shënime të rëndësishme: 

• Pikët do të përfitohen nga Klientët për kreditë që nuk mbyllen brenda afatit 14 ditor nga 

disbursimi i tyre. Balanca e pikëve do të përditesohet pas 14 ditësh nga marrja e kredisë. 

• Pikët Plus nuk janë të transferueshme. 

Shlyerja e Pikëve Plus: 

• Pikët Plus mund përdoren për blerje produketsh pranë partnerëe tanë Redline dhe 

Supermart Albania.   Çdo pikë është e barabartë me 1 lekë. 

• Pikët i japin Klientit një zbritje në çmimin me pakicë, dhe shuma e mbetur (pas zbritjes) 

paguhet me fondet e Klientit  ose financohet me  kredi nga Iute.  



• Nuk aplikohen  tarifa shtesë për transaksionet ku Klientët përdorin Pikët Plus për të 

përfituar një zbritje. 

Skadimi i Pikëve Plus: 

• Pikët plus skadojnë nëse nuk përdoren brenda 12 muajve nga data e përfitimit të tyre. 

Si të gjurmoni përparimin tuaj: 

• Gjurmimi i Pikëve Plus, historikut të transaksioneve dhe përdorimit të tyre bëhet nëpërmjet 

aplikacionit Myiute në seksionin iutePlus, te cilin e gjeni te Kreu ose te profili juaj, te 

menuja “Programi i Besnikerisë iutePlus. 

Pyetje ose ndihmë: 

• Për pyetje ose ndihmë në lidhje me këtë Fushatë Besnikërie, mos ngurroni të na kontaktoni 

në çdo kohë në telefon: (vendosim kontaktet zyrtare, telefon/wts/email) 
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